

政務活動費 会計帳簿

令和3年度				議員名	高沢一基		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
4	1	政務活動費	4～6月分@180,000×3月	540,000		540,000	
4	1	資料購入費	雑誌「自治レポート」 5・8・11月発行号		750	539,250	
4	1	事務費	パソコン ウイルスバスター 2021年4月～2022年3月分		3,252	535,998	80%計上
4	5	広聴費	区民相談 交通費		740	535,258	
4	12	資料購入費	産経新聞 2月分		3,034	532,224	
4	12	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 1月分		5,160	527,064	50%計上
4	30	資料購入費	世界日報 4月分		2,776	524,288	
5	3	事務費	ガソリン代		2,887	521,401	50%計上
5	10	資料購入費	産経新聞 3月分		3,034	518,367	
5	10	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 2月分		5,176	513,191	50%計上
5	16	広聴費	区民相談 交通費		660	512,531	
5	23	広聴費	区民相談 交通費		1,540	510,991	
5	31	資料購入費	世界日報 5月分		2,776	508,215	
6	2	資料購入費	書籍「地方議会からの政策実現」		1,760	506,455	
6	10	広聴費	区民相談 交通費		1,540	504,915	
6	10	資料購入費	産経新聞 4月分		3,034	501,881	
6	10	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 3月分		5,917	495,964	50%計上
6	17	広報費	区政レポート3-9号 発送代		213,507	282,457	
6	30	広報費	区政レポート3-9号 作成印刷代		60,583	221,874	
6	30	資料購入費	世界日報 6月分		2,776	219,098	
7	1	政務活動費	7～9月分@180,000×3月	540,000		759,098	
7	11	事務費	ガソリン代		3,120	755,978	50%計上
7	12	資料購入費	産経新聞 5月分		3,034	752,944	
7	30	資料購入費	世界日報 7月分		2,776	750,168	
8	10	資料購入費	産経新聞 6月分		3,034	747,134	
8	31	資料購入費	世界日報 8月分		2,776	744,358	
9	7	広聴費	区民相談 交通費		740	743,618	
9	10	資料購入費	産経新聞 7月分		3,034	740,584	
9	10	事務費	携帯電話・インターネット代 6月分		4,292	736,292	50%計上
9	12	広聴費	区民相談 交通費		1,300	734,992	
9	13	広聴費	区民相談 交通費		1,300	733,692	

政務活動費 会計帳簿

令和3年度				議員名	高沢一基		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
9	19	広聴費	区民相談 駐車場代		800	732,892	
9	19	事務費	ガソリン代		3,106	729,786	50%計上
9	30	資料購入費	世界日報 9月分		2,776	727,010	
10	1	政務活動費	10～12月分@180,000×3月	540,000		1,267,010	
10	11	資料購入費	産経新聞 8月分		3,400	1,263,610	
10	11	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 7月分		5,066	1,258,544	50%計上
10	14	広報費	区政レポート3-9号・3-8号 送代		26,208	1,232,336	
10	15	広聴費	区民相談 交通費		500	1,231,836	
10	26	広聴費	区民相談 交通費		2,100	1,229,736	
10	29	資料購入費	世界日報 10月分		2,776	1,226,960	
11	5	事務費	A4用紙		2,376	1,224,584	80%計上
11	8	会議費	懇親会会費		4,000	1,220,584	
11	10	資料購入費	産経新聞 9月分		3,400	1,217,184	
11	10	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 8月分		4,962	1,212,222	50%計上
11	13	会議費	懇談会会費		5,000	1,207,222	
11	14	広聴費	区民相談 交通費		2,100	1,205,122	
11	29	会議費	忘年会会費		5,000	1,200,122	
11	29	会議費	懇親会会費		5,000	1,195,122	
11	30	資料購入費	世界日報 11月分		2,776	1,192,346	
12	1	資料購入費	雑誌「自治レポート」 2月発行号		250	1,192,096	
12	5	事務費	ガソリン代		1,500	1,190,596	50%計上
12	10	会議費	駐車場代		200	1,190,396	
12	10	資料購入費	産経新聞 10月分		3,400	1,186,996	
12	10	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 9月分		4,935	1,182,061	50%計上
12	11	広聴費	区民相談 交通費		3,380	1,178,681	
12	14	広報費	区政レポート3-10号 送代		248,496	930,185	
12	15	広聴費	区民相談 交通費		740	929,445	
12	19	広聴費	区民相談 交通費		980	928,465	
12	20	広報費	区政レポート3-10号作製、長3封筒作製、 発送作業、ポスティング代		319,453	609,012	
12	26	会議費	忘年会会費		3,000	606,012	
12	26	会議費	納会会費		5,000	601,012	

政務活動費 会計帳簿

令和3年度				議員名	高沢一基		
月	日	支出項目	支出内容	収入金額	支出金額	残高	備考
12	28	事務費	ガソリン代		3,250	597,762	50%計上
12	30	資料購入費	世界日報 12月分		2,776	594,986	
1	3	広報費	区政レポート3-11号 発送代		209,223	385,763	
1	4	政務活動費	1～3月分@180,000×3月	540,000		925,763	
1	10	会議費	新年会会費		3,000	922,763	
1	11	資料購入費	産経新聞 11月分		3,400	919,363	
1	11	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 10月分		4,943	914,420	50%計上
1	14	広報費	区政レポート3-11号 作製代		55,193	859,227	
1	15	会議費	交通費		2,820	856,407	
1	15	会議費	新年会会費		5,000	851,407	
1	15	資料購入費	世界日報 1月分		2,776	848,631	
1	16	会議費	新年会会費		5,000	843,631	
2	10	資料購入費	産経新聞 12月分		3,400	840,231	
2	10	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 11月分		4,953	835,278	50%計上
2	15	資料購入費	世界日報 2月分		2,776	832,502	
2	26	会議費	駐車場代		500	832,002	
3	10	資料購入費	産経新聞 1月分		3,400	828,602	
3	10	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 12月分		4,943	823,659	50%計上
3	11	広聴費	区民相談 交通費		1,460	822,199	
3	15	資料購入費	世界日報 3月分		2,776	819,423	
3	21	事務費	ガソリン代		2,981	816,442	50%計上
3	25	広報費	区政レポート3-12号 発送代		244,393	572,049	
3	28	広報費	区政レポート3-12号作製、長3封筒作製、発送、ポストイン代		305,412	266,637	
4	11	資料購入費	産経新聞 令和4年2月分		3,400	263,237	
4	11	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 令和4年1月分		4,933	258,304	50%計上
5	10	資料購入費	産経新聞 令和4年3月分		3,400	254,904	
5	10	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 令和4年2月分		4,947	249,957	50%計上
6	10	事務費	携帯電話・インターネット・固定電話代 令和4年3月分		4,940	249,964	50%計上
			累 計	2,160,000	1,914,983	245,017	